
МУНИЦИПАЛЬНОЕ САХА еРОСПУУБУЛУКЭТИН 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ „ 4 « 5 , «ГОРНАЙ УЛУУЬА» 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» , МУНИЦИПАЛЬНАИ ОРОИУОНУН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - A w «УОРЭХ САЛАЛТАТА» 

«ГОРНЫЙ УЛУС» МУНИЦИПАЛЬНАИ ХААЬЫНА 
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) / / ТЭРИЛТЭТЭ 

П Р И К А З Б И Р И К Э Э С 

«16» ноября 2020 г. №7-105/1 

Об организации образовательного процесса в муниципальных 
учреждениях дополнительного образования в условиях недопущения 

распространения коронавирусной инфекции (COYID-19) 

В целях организованного начала образовательного процесса второй 
четверти 2020-2021 учебного года, реализации образовательных программ 
дополнительного образования, П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Считать началом 2 учебной четверти в учреждениях 
дополнительного образования 16 ноября 2020 года. 

2. Организовать образовательный процесс во всех образовательных 
учреждениях дополнительного образования Горного улуса в заочной форме с 
применением дистанционных образовательных технологий. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста по дополнительному образованию Ильину О.А. 

И.о. начальника А.Е. Иванов 


